תיק חיצוני: 03440201307243
בפני כב' השופט רון סולקין

מדינת ישראל - תביעות נגב
ע"י ב"כ עו"ד בת אל חיים יואל

המאשימה

נגד
אלעד בן מיכאל בוחבוט

ע"י ב"כ עו"ד שמעון תורג'מן
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של פציעה, בניגוד לסעיף 334 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/3, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בעת שהתגוררו הנאשם ונפגע
נפגע הגיע ,22:00 לשעה סמוך ,29/06/13 בתאריך באר-שבע, בעיר להריסה המיועד במתחם בשכנות העבירה
העבירה לאחד החדרים במתחם, בו התגורר, ומצא שם את הנאשם. נפגע העבירה פנה במפתיע אל הנאשם ואמר לו,
שראה אותו נכנס לאותו חדר ושלא יוכל להכחיש זאת.

א. 9 חדשים מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 9 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י';

ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י';

ד. קנס בסך 4,500 ₪ או 45 ימי מאסר תמורתו;

ה. פיצוי לנפגע העבירה, ע.ת. 1 בכתב האישום, בסך 25,000 ₪;

ו. הקנס והפיצוי ישולמו ב-9 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 15/11/17 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן.

הנאשם יתיצב לריצוי עונשו כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ח, 15 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.